MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÁMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 46, DE [18 DE DEZEMBRO DE Zill?

Aprovar, ad referendum, o pedido de'
afastamento da servidora Simone Mara Dub,.

() IªRESII'Mº-lN'l'I-l DO COLEGIADO DO CÃMPUS LAGES ? II-“SC. no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 do Regimento Interno do Câmpus Lages.
apt-mªndo por meio da Resolução "??/ZUI UCS.

RESOLVE:

Aprovar, ad l'clbl'cndum. o pedido de afastamento da servidora Simoni: ?vlara
Dulz para O período do ZÓHZDÚIT a ZH] 2.90 1 8.

' , X . &, -
" I ! _,___, _, º ' .._,,

xx..w;__u_-———-————,—ª-—*7/// *f .* ,
“. “'ª',?” — !. ,» " - __. ..* ,; - ,! “ >.;X ' ]

x'ª—-_.__._.,.,.,..,.;.'.......-,,_,II.',; .., . .
: 'I hl'dgo Meneghel Rodrlgues

, Prª-“Sidalc do Colegiado do Câmpus Lages _ []«ªsg

Prºl. Thiago Meneghel Rodrigueui
Matrimla SIAPE 1823845

DIRETOR GERAL
Mun-' ºn— on "=º“:

Femina n' nou, Duo Ju Womack;